
Al Personale ATA 
Loro Sedi 

Agli atti della Scuola
 Al Sito WEB

 OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA - I. C. B. Zumbini  a.s. 2025/26

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'O.M. n. 36 del 28/02/2025, relative alla mobilità del personale docente, educativo e ATA; VISTO il C. C. N. I. 
concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2025/2028; VALUTATE le dichiarazione dal personale 
ATA di cui alla circolare prot. n. 1532/2025 del 05/03/2025 ; 
VISTA la normativa vigente in materia di privacy

 DECRETA

 Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione all'Albo pretorio del sito della Scuola 
delle graduatorie provvisorie per l'individuazione di eventuali soprannumerari tra il personale ATA titolare presso questo 
istituto valevole per le operazioni di mobilità come di seguito elencati: 

1. Assistenti Amministrativi; 
2.  Collaboratori Scolatici. 

Avverso le graduatorie provvisorie di Istituto è ammesso reclamo motivato entro 5 (cinque ) giorni dalla data 
di pubblicazione.

 Allegati: 
1. Graduatorie d'istituto Assistente Amministrativi 
2. Graduatorie d'istituto Collaboratori Scolastici

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Marietta IUSI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0002787/2025 del 14/04/2025


		2025-04-14T10:43:53+0200
	SIUMTT71L62D086L




